

Årsredovisning för

Poly AB

559345-5750

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Baochai Lin
Styrelseledamot

2025-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Poly AB, 559345-5750, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vårgårda registrerades år 2021. Företaget ska bedriva restaurangverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Företagets omsättning ökade kraftigt under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 248 495	2 758 258	1 541 204
Resultat efter finansiella poster	663 588	-44 705	-165 057
Soliditet %	63	5,3	6,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	34 943	-44 705
Balanseras i ny räkning		-44 705	44 705
Årets resultat			475 618
Belopp vid årets utgång	50 000	-9 762	475 618

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-9 762
Årets resultat	475 618
Summa	465 856
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	465 856
Summa	465 856

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 248 495	2 758 258
Övriga rörelseintäkter		141 101	206 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 389 596	2 964 883
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 511 904	-999 507
Övriga externa kostnader		-631 418	-573 349
Personalkostnader	2	-1 441 808	-1 296 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 949	-140 949
Summa rörelsekostnader		-3 726 079	-3 009 805
Rörelseresultat		663 517	-44 922
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		131	217
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	0
Summa finansiella poster		71	217
Resultat efter finansiella poster		663 588	-44 705
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-116 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-116 000	0
Resultat före skatt		547 588	-44 705
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 970	0
Årets resultat		475 618	-44 705

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	281 900	422 849
Summa materiella anläggningstillgångar		281 900	422 849
Summa anläggningstillgångar		281 900	422 849
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		35 573	29 555
Summa varulager m.m.		35 573	29 555
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 011	42 491
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 802	12 800
Summa kortfristiga fordringar		56 813	55 291
Kassa och bank			
Kassa och bank		590 746	256 332
Summa kassa och bank		590 746	256 332
Summa omsättningstillgångar		683 132	341 178
SUMMA TILLGÅNGAR		965 032	764 027

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-9 762	34 943
Årets resultat		475 618	-44 705
Summa fritt eget kapital		465 856	-9 762
Summa eget kapital		515 856	40 238
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		116 000	0
Summa obeskattade reserver		116 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		149 524	609 999
Summa långfristiga skulder		149 524	609 999
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 301	45 996
Skatteskulder		71 970	0
Övriga skulder		75 381	61 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	5 999
Summa kortfristiga skulder		183 652	113 790
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		965 032	764 027

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	704 747	704 747
Utgående anskaffningsvärden	704 747	704 747
Ingående avskrivningar	-281 898	-140 949
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-140 949	-140 949
Utgående avskrivningar	-422 847	-281 898
Redovisat värde	281 900	422 849

Underskrifter

Vårgårda

Baochai Lin
Baochai Lin
Styrelseledamot

2025-03-26
Datum